MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 208 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 83/2016 da Comissão Permanente de Convênios,

RESOLVE ad referendum:

Aprovar o Contrato de Gestão a ser celebrado entre a Universidade Federal da

Grande Dourados – UFGD e a Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão –

FUNAEPE, visando à prestação de serviços de gestão administrativa e financeira na

execução do Projeto de Ensino “Ofertas de cursos na modalidade EaD”, formatado para

atender a demanda formulada pela UAB/CAPES e PNAP.

Profª. Liane Maria Calarge